



Niebanalna lampa wisząca z miodowym kloszem K-5595 z serii GOLDI

Numer katalogowy	5901425526265
Kod producenta	K-5595
Seria	GOLDI
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, złoty, bursztynowy
Rodzaj gwintu	G9
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	85
Szerokość / średnica (cm)	18
Głębokość (cm)	12
Stopień ochrony	IP20
Wymiary klosza	ø12 cm
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Lampa wisząca K-5595 z serii GOLDI – elegancja w stylu glamour

Lampa wisząca K-5595 z serii GOLDI to doskonały wybór dla osób poszukujących nowoczesnego i eleganckiego oświetlenia, które wyróżnia się na tle tradycyjnych rozwiązań. Charakteryzuje się wyjątkową konstrukcją, która łączy **czarny metal** z subtelnymi, **złotymi akcentami**, tworząc wrażenie luksusu i prestiżu. Jej design opiera się na **formie belki**, z której zwisa **bursztynowy klosz w kształcie kuli**. Taki kształt i połączenie materiałów sprawiają, że lampa idealnie wpisuje się w styl **glamour**, ale także doskonale komponuje się z nowoczesnymi aranżacjami wnętrz, wprowadzając do nich wyjątkowy, elegancki klimat. Jest to idealny wybór dla osób, które szukają lampy, która nie tylko pełni funkcję oświetleniową, ale także staje się elementem dekoracyjnym w pomieszczeniu. Dzięki uniwersalnemu wyglądowi, lampa K-5595 pasuje do wielu przestrzeni, takich jak **kuchnia, jadalnia, salon**, czy **przestrzeń nad wyspą kuchenną**, gdzie przyciąga wzrok i stanowi centralny punkt aranżacji.

Szklany klosz w kolorze bursztynowym i wydajność energetyczna

Lampa K-5595 wyróżnia się nie tylko nowoczesnym wyglądem, ale także funkcjonalnością. **Bursztynowy klosz o średnicy 12 cm** to element, który nadaje lampie ciepły, przytulny charakter. Szklany klosz doskonale rozprasza światło, tworząc subtelną i komfortową atmosferę w każdym pomieszczeniu. Co więcej, barwa światła w lampie jest zależna od zastosowanej żarówki, co daje możliwość pełnej personalizacji oświetlenia w zależności od preferencji użytkownika. Dzięki zastosowaniu żarówki **o maksymalnej mocy 10W LED**, lampa K-5595 jest również energooszczędna, co czyni ją idealnym rozwiązaniem dla osób dbających o efektywność energetyczną. W ofercie dostępne są różne żarówki LED z gwintem G9, które można

dostosować do swoich potrzeb, uzyskując pożądany efekt świetlny. To nie tylko stylowa, ale i funkcjonalna opcja, która pomoże stworzyć odpowiednią atmosferę w każdym wnętrzu.

Nowoczesny design i funkcjonalność

Lampa K-5595 z serii GOLDI to połączenie nowoczesnego designu i wysokiej funkcjonalności. Jej subtelne wymiary - wysokość 85 cm, szerokość 18 cm i głębokość 12 cm - sprawiają, że jest to lampa, która doskonale sprawdzi się w przestronnych, jak i bardziej kompaktowych pomieszczeniach. Dzięki swojej prostej, a jednocześnie wyrafinowanej formie, lampa idealnie wpasowuje się w nowoczesne aranżacje wnętrz, nadając im wyjątkowego charakteru. Dodatkowo, lampa dostępna jest w różnych wersjach kolorystycznych - z białym kloszem lub z różną liczbą punktów świetlnych (1, 3 lub 4), co pozwala na dopasowanie jej do indywidualnych potrzeb oraz rozmiarów pomieszczenia. Lampa K-5595 to wybór, który nie tylko oświetli przestrzeń, ale również stanie się jej eleganckim akcentem, podkreślającym nowoczesny styl i wysoką jakość wykonania.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00